
 

 

 

 

Kraków, 2009-06-01 

Zaproszenie 
 

dla Dyrektorów, Kierowników Jednostek Organizacyjnych, którzy realizują zadanie obsługi Świadczeń 
Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego 

na konferencję 

Od wyspowej aplikacji do otwartego systemu informacyjnego – ewolucja potrzeb w obszarze 
zabezpieczenia społecznego.  

 

 

Szanowni Państwo; 

 

JuŜ po raz piąty organizujemy konferencję adresowaną do Jednostek Organizacyjnych Pomocy Społecznej 
oraz Referatów realizujących zadania związane z obsługą Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego. 

Tegoroczna, odbędzie się pod hasłem: Od wyspowej aplikacji do otwartego systemu informacyjnego – 
ewolucja potrzeb w obszarze zabezpieczenia społecznego - Piąta Konferencja dotycząca realizacji zadań 
z zakresu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego.  

Tematami wiodącymi będą budowa platformy komunikacyjnej obszaru zabezpieczenia społecznego oraz 
moŜliwość elektronicznej wymiany informacji o dochodach pomiędzy urzędami skarbowymi, a organami 
właściwymi dla osób, które złoŜyły wnioski w gminie o przyznanie świadczeń rodzinnych lub świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego. 

Pragniemy podczas wspomnianej konferencji przeprowadzić równieŜ dyskusję na temat skuteczności metod 
egzekwowania zobowiązań od dłuŜników alimentacyjnych.  

Do udziału w konferencji zostali zaproszeni przedstawiciele Departamentu Świadczeń Socjalnych w Ministerstwie 
Pracy i Polityki Społecznej, zatem, jak co roku, będą mogli Państwo zadawać nurtujące pytania.  

Konferencja odbędzie się 16 czerwca br. w Hotelu Polonia Palace w Warszawie.  

Udział w konferencji jest bezpłatny, natomiast warunkiem uczestnictwa jest przesłanie do nas formularza 
zgłoszeniowego w terminie do 8 czerwca br. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc o zakwalifikowaniu 
decydować będzie kolejność zgłoszeń. 

Rozpoczęcie: godzina 10:30, zakończenie: około godziny 15:00.  

W przypadku wątpliwości wyjaśnieniami słuŜy Pani Marzena Buczkowska pod numerem tel. 012 64 60 639. 

W załączeniu szczegółowa agenda konferencji.  

Serdecznie zapraszamy. 

 

Z wyrazami szacunku 

 

Dyrektor Handlowy 

Sygnity S.A. 


